
临夏州社会信用信息平台升级扩展采购项目

中标公告

甘肃兴鸿盛建设项目管理有限公司受临夏回族自治州营商环境建设局的委

托,对临夏州社会信用信息平台升级扩展采购项目进行公开招标，评标委员会于

2025 年 1 月 8日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11120240711

二、预算金额：150.00 万元

三、中标结果及内容：

1、中标内容：
序

号
名称 数量 单价(元) 总价（元） 备注

1 临夏州信用信息数据库升级及数据深度治理 1套 150000.00 150000.00 无

2 临夏州信用信息共享平台升级 1套 200000.00 200000.00 无

3 “信用 中国（甘肃临夏）”门户网站优化升级 1套 163900.00 163900.00 无

4 全流程信用监管应用建设 1项 538100.00 538100.00 无

5 可视化系统建设 1项 40000.00 40000.00 无

6 信用创新应用支撑系统 1项 60000.00 60000.00 无

7 系统对接 1项 40000.00 40000.00 无

8 信用专项服务 1项 298000.00 298000.00 无

投标总价合计 （大写）：壹佰肆拾玖万元整 （小写）：¥1490000.00

2、中标人：浪潮软件股份有限公司

3、组织机构代码证：913700004941904564

4、地址：山东省泰安市岱岳区东岳大街 527 号

5、联系人：王建刚

6、联系电话：0531-85105766

7、中标金额：149.00 万元（壹佰肆拾玖万元整）

四、定标日期：2025 年 1 月 8日

五、招标公告日期：2024 年 12 月 18 日

六、交付时间：自合同签订之日起三年

七、评委成员名单：方彦彦、魏阿藏、李淑曼、崔向红、李小明



八、招标代理费：《甘肃省发展和改革委员会甘肃省财政厅关于省级公共资

源交易平台服务费收费标准的批复》（甘发改收费〔2019〕421 号）制定的标准

收取服务费，收费金额 20390 元，中标单位一次性付清。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏回族自治州营商环境建设局

联系人：李小明

联系电话：15009409881

单位地址：甘肃省临夏州临夏市红园新村路 326 号 4 楼

代理机构：甘肃兴鸿盛建设项目管理有限公司

联系人：赵丽娟

联系电话：13993000220

单位地址：甘肃省临夏州临夏市关家台 486 号

监管单位：临夏州财政局政府采购办公室

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路 113 号

甘肃兴鸿盛建设项目管理有限公司

二○二五年一月八日




